
UCHWAŁA NR XL/408/13
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki Zakładu Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej Sp. z o. o. 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 7, art. 6 b, 6 m, 6 o, 6 p, 6 q oraz, art. 9 n ust. 1, art. 9 p 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 
oraz, art. 272 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z póź. 
zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Zarząd Spółki Zakładu Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej Sp. z o. o. do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie: 

1) przyjmowania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa 
w art. 6 m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 
r. poz. 391); 

2) określania w drodze decyzji wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w razie nie 
złożenia przez właściciela nieruchomości deklaracji o wysokości tej opłaty albo powstania uzasadnionych 
wątpliwości, co do danych zawartych w złożonej przez niego deklaracji, na zasadach określonych w art. 6 o 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 
391); 

3) określania w drodze decyzji wysokości zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na podstawie art. 6 p ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391); 

4) zobowiązywania podmiotów prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzących regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych 
lub innych posiadaczy odpadów do okazania dokumentów sporządzanych na potrzeby ewidencji odpadów 
oraz dokumentów potwierdzających osiągnięcie określonych poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania w celu weryfikacji danych zawartych w sprawozdaniach, 
o których mowa w art. 9 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391); 

5) wydawania decyzji na podstawie art. 5 ust. 7 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391) nakazujących wykonanie 
obowiązku wyposażania nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 
utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 1642



6) dokonywania czynności sprawdzających, o których mowa w art. 272 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z póź.zm.), mających na celu: 

a) sprawdzanie terminowości: 

- składania deklaracji, 

- wpłacania zadeklarowanych opłat. 

b) stwierdzanie formalnej poprawności dokumentów wymienionych w pkt a, 

c) ustalanie stanu faktycznego w zakresie niezbędnym do stwierdzenia zgodności z przedstawionymi 
dokumentami. 

7) przeprowadzenie postępowania w trybie określonym w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji w przypadku nieuiszczenia opłat w wyznaczonym terminie. 

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 obejmuje umocowanie do prowadzenia postępowań 
administracyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1, a w tym do wydawania przewidzianych przywołanymi 
ust. 1 przepisami prawa decyzji administracyjnych oraz wszelkich postanowień i zaświadczeń w toku 
prowadzonych postępowań. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1, udziela się bezterminowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Pokora

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1642


		2013-03-07T11:52:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




